                   ДОПОЛНИТЕЛНО ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

  од пратеникот Флора Кадриу, поставено на 77-та седница 
                  на Собранието на Република Македонија, одржана  


              на   05 ноември  2009 година

Дополнителното пратеничко прашање гласи:

На прашањето што го поставив до моностерот за култура добив само делумен одговор, јас побарав информација за општиот број на вработени во Министерството за култура, додека одговорот е во однос само за вработувањето на државните службеници при Министерството за култура и тоа само за 2008 година. Значи ова може да биде моето дополнително прашање до минситерот за култура.
Што се однесува до поделбата на етничка основа колкав е процентот на вработените, исто така не добив одговор во однос на истото, од општ аспект зборувам, колку се вработени во Министерсството за култура.

 Што се однесува до моето прашање поставено, што се случува со вработените од албанската етничка заедница кои се на задолжителен одмор и се надвор од работните места, а кои се во рамктие на Министерството исто така не добив одговор. Дали тие лица или тој кадар сеуште е на домашен одмор или се во Министерството и каде истите ги извршуваат нивните работни задачи.
         Дополнителното прашање го поставувам до министерот за култура.
